



تجلیل از هنرمندان برتر همایش تجسمی «زیر سایه خورشید»

هنرمندان برتر در رشته نقاشی و خوشنویسی همایش تجسمی «زیر سایه خورشید» که با موضوع حضرت امام رضا (ع) برگزار شده بود؛ توسط حوزه هنری آذربایجان شرقی تجلیل شدند.

هنرمندان برتر در رشته نقاشی و خوشنویسی همایش تجسمی «زیر سایه خورشید»؛ که با موضوع حضرت امام رضا (ع) برگزار شده بود؛ توسط حوزه هنری آذربایجان شرقی تجلیل شدند.

به گزارش روابط عمومی اداره کل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی، طی نشستی با حضور سرپرست حوزه هنری تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی، برخی اعضای هیئت داوران و اساتید تجسمی استان، هنرمندان برتر این همایش با اهداء لوح تقدیر و هدایایی مورد تجلیل قرار گرفتند.

در این دیدار میر حسین زنوزی از اساتید خوشنویسی آذربایجان شرقی و عضو هیئت داوران همایش «زیر سایه خورشید»؛ در سخنانی شناخت بیش از پیش مسئولین فرهنگی از هنر و هنرمند را خواستار شد.

وی گفت: هنرمند از همه کس و همه چیز بی نیاز است و هنرمند خوشنویس با تکه کاغذی عشق بازی می کند؛ لیکن حمایت و تشویق هنرمندان وظیفه مسئولین امر است.

زنوزی گفت: پالایش روح با هنر نیاز جامعه امروز است و مسئولین بایستی این امر را مورد توجه قرار دهند.

داریوش امین افشار، استاد هنرهای تجسمی شمالغرب کشور و عضو هیئت داوران همایش تجسمی زیر سایه خورشید نیز طی سخنانی گفت: احیاء ارزش های عام هنری بایستی در محیط جاری و ساری شوند و تمامی هنرها نیازمند این مقوله هستند.

امین افشار حرمت گذاری به هنرمند و تشویق وی را موتور محرک روح هنرمند نامید و افزود: تشویق حوزه هنری برای هنرمندان عاملی برای پشت گرمی و انگیزه ساز خواهد بود.

وی در بخش دیگری از سخنان خود احیاء اتاق های فکر، با توجه به پرورش هنرمندان و تکریم هنرمندان دینی را خواستار شد.

در این نشست فریبرز شیرینی سرپرست حوزه هنری آذربایجان شرقی توجه به ارتقاء معارف دینی در همایش «shy»؛هایی از این دست را لازمه چنین حرکت هایی دانست و گفت: حوزه هنری همواره به فکر نوآوری در هنر مبتنی بر معارف دین مبین اسلام است..

شیرینی گفت: حوزه و هنرمندان مرتبط با آن می توانند در ارائه راهکار به مدیران در جهت رشد اقتصاد هنر فعال باشند.

در این نشست مرتضی میر آقازاده، مریم حامی گلزار، آیسان شیوا، ربابه مرادپور، مهدی ریحانی، لایلا گلستانی، احلام فائز، کاظمی ارشد و رقیه پهلوانی در رشته نقاشی و محمد حسین قربانپور، ابراهیم نظری، رسول دشتی، محمد تقی نوعی پور، یوسف کلجایی، رضا مقدم، زهرا اشعار قدیم و محمد علی حسین پور مقدم در رشته خوشنویسی و احسان زرگری در بخش خوشنویسی کودکان مورد تجلیل قرار گرفتند و برخی از آن ها به ارائه نکته نظرات خود پرداختند.

در این نشست اعضای هیئت داوران با ارائه گزارشی از روند داوری برخوردار علمی با مقوله قضاوت و خودداری از نگاه سلیقه ای را از ویژگی های کار خود اعلام داشته و افزودند داوری آثار بر اساس شماره و بدون توجه به نام هنرمند صورت گرفته است.

تجلیل از اعضای هیئت داوران این همایش شامل آقایان داریوش امین افشار، میر حسین زنوزی، مرتضی شریفی، حسن تقی زاده کرمانی و اسماعیل نظری از جمله بخش های این نشست بود.